
UCHWAŁA NR 50/2719/23  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 
 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka 
Medycyny Pracy we Włocławku 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 46 ust. 3a ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991, 1675 i 1972), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Z dniem 19 grudnia 2023 r. powierza się panu Dariuszowi Kucowi pełnienie 
obowiązków dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy we Włocławku, na okres nie 
dłuższy niż 6 m-cy od dnia nieobsadzenia stanowiska dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka 
Medycyny Pracy we Włocławku. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 


